Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que, através do departamento

competente, realize estudos a fim de verificar a viabilidade de uniformizar os

funcionários da COMUTRAN.

Justificativa: Os funcionários Municipais que prestam serviço na

COMUTRAN exercem suas atividades nas vias públicas do município, muitas vezes

próximo ao tráfego de veículos, correndo riscos de atropelamentos e necessitam estar

uniformizados para que sejam identificados pela população e pelos condutores de

veículos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de agosto de 2018.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 175/2018

Recebida em 06/08/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
06/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..